Spectabili ac magnifico Domino Joanni de Zapolya Comiti perpetuo Terraë scepusiensis Vajvoda-que Transilvano, et siculorum Comiti, et Domino et amico ipsorum honorando, Capitulum Ecclesiae albensis Transilvaniae amicitiam paratam cum honore. Noverit vestra magnificentia nos literas ejusdem amonitorias, evocatorias et insinuatorias nobis amicabiliter loquentes, et directas honore quo decuit recepisse in haec verba:

„Amicis suis Reverendis Capitulo Ecclesiae al-

bensis Transilvanae Joannes de Zapolya Comes perpetuus Terrae Scepusiensis, Vajvodaque Transilvanus et siculorum Comes etc. amicitiam paratam cum honore. Dicitur nobis in personis egregiorum Joannis, Andreae et Ladislai filiorum quondam Petri. Kenderes\*) filii olim Joannis filii alterius Joannis filii Kende dicti de Malomviz, quod quamvis universae Litterae, et Literalia instrumenta factum possessionis Malomviz, Zuzeni, Guréni, Osztrovel, Wallya, Sibisel, Ohaba, Nuksóra, Galacz, Ponor, Baar, Federi, Fyzek, Boldogfalva, Várallya, Rea, Szentpéterfalva, Onsok, Poklisa, Kernesd, Poyen, Palla, Pukkova, Borbatvize, Uryk, Ohabicza, Dombraviezapataka, Farkaspataka, et Pochesd omnino in Comitatu Hunyadiensi exist. habitarum tangentia, ac eosdem aequali jure concernen. erga manus quondam Michaelis filii Ladislai filii praefati olim Joannis Kende\*\*) tanquam natu majoris, quod in humanis egisset, tenta fuerint, et possessa, ipso quoque obeunte, eaedem litterae, et literalia instrumenta ad manus egregiorum Ladislai, Nicolai et Michaelis filiorum praefati quondam Michaelis Kendeffy devenerint, et ex quo iidem exponentes certas in praesentiarum haberent causarum suarum prosecutiones pro quarum expeditione literis ejuscemodi indigerent plurimum, formidarentque ex illarum literarum carentia non modicam jacturam, et derogamen jurium suorum consequi posse, quas quidem literas, et literalia instrumenta nec in specie, neque etiam illarum paria pro tuitione jurium suorum ad plurimas requisitiones eorundem exponentium hactenus eisdem reddere, et restituere recusasset, prout recusarent etiam de praesenti easdem, et easdem erga se indebite conservando potentia mediante in praec-judicium et derogamen jurium suorum manifestum: quosuper vestram amicitiam praesentibus petimus diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dignum, quo praesente Michael de Brazova, vel Ladislaus, aut Georgius de eadem, sive Ladislaus Pogán de Klopotiva praedicta, sive Lupsa de Zechel, neve Paulus Kopacz de Váad, nam Kende de Oncesok, namque Joanes de Klopotiva praedicta aliis absentibus homo noster erga praefatos Ladislaum, ac Nicolaum et Michaelem filios dicti quondam alterius Michaelis personaliter accedendo ammoneat eos, dicatque et committat eisdem verbo nostro, ut ipsi praefatas Literas, aut in specie reddere, restituere, aut easdem ad Octavas festi Epiphaniarum